附件2
	[bookmark: _GoBack]项目受理通知书

	X X X:

    本窗口收到您提交的关于X X X项目基本信息表。经初审，符合窗口业务要求，现予以受理，我窗口将在2个工作日内指定专员与您联系。
    特此通知。

             经办人：             联系电话：

                             承办窗口（章）：

                                        年    月     日

注：
1.本通知书仅作为受理证明，与立项实施结果无必然联系；
2.本通知书一式两份，申请人留存一份，窗口留存一份。